通 知 届 出 書

長 し 福 第 ７ ２ 号
令和６年４月１５日

 滋賀県知事 三日月 大造 様

届出者 長浜市長 浅見 宣義

（公印省略）

 次のとおり通知の求めおよび通知を求める際の伝達内容について届け出ます。

対 象 と な る 障 害 福 祉

サ ー ビ ス の 種 類

通 知 の 求 め
対 象 と な る 区 域 対 象 と な る 期 間

指 定 更 新

児 童 発 達 支 援 〇  長浜市 令和９年３月 31 日まで

放課後等デイサービス 〇  長浜市 令和９年３月 31 日まで

居宅訪問型児童発達支援 〇  長浜市 令和９年３月 31 日まで

保 育 所 等 訪 問 支 援 〇  長浜市 令和９年３月 31 日まで

そ の 他 必 要 な 事 項

伝 達 内 容 の 周 知 （ 公 表 ） 方 法 市ホームページへの掲載

注1 用紙の大きさは、日本産業規格Ａ列４番とします。

 2 「通知の求め」の欄は、県からの通知が必要なものに○をしてください。

 3 「対象となる区域」は届出市（町）の全域または特定の場所を記載してください。

 4 「対象となる期間」は届出市（町）の障害福祉計画の次回更新年度を超えない範囲で記載し

てください。